Koopedeg

espresso povo
espresso 01wA6
cappuccino povo
cappuccino 517tA0
freddo espresso

freddo cappuccino
Nescafe classic

frappe

eEAAvIKo povo

eEAVIKO O1TAD
eAAyviko Apefiocs povo
eEAAyviko Apofiocg o6

Po

ookoAdto fEoTy 1) Kpvor
pognpx Nesquick,
TO01 TOIKIAIX

ooAém

KOKKIv0 pogipux Tov pukyov Leoo 1 Kpvo
PUOTKOG Y UHOG TEOPTOKAAL

PoorKds Xupds 3 povTav (enoxs)

JCUpOS uocyxo

POPHHX YIXOVPTIO JiE PPOVTX ETOXTS KXt pueAL

TAvkiopecro

KEIK OCVOAEICTO

KEIK Ji€ 0Toogpidoc

YAVKO Tov pudcyov (ovVodEVETON JE Xy WTO)

XY WTO XWVaKL /KUTENAKL GoKoAdTer 1) Pocvilio

JIpoTdoels TPatvov
opolwxtoeidy 3 Tep.

wervipi Aoyoroeov - (e 1j xoopis pévx)
swervipi Tov uscyov

swervipi yoddsovAe;, Topl, pcéikov
KovAovpr

KovAovp1 e TUpi

KovAODP1 e PETC

KpizotvokovAovpt/ KkpiTorvoxovAovpr odikijg
KovAovpr dukpopes emiAoyeég (philadelphia,
yoaAdzova, Tvpi, vToudTe )

oV
RN

So\dreg /OpexTira

1,60
2,00
2,20
3,00
3,00

3,50
3,00
3,00
1,50
2,50
1,50
2,50

3,50
3,00
2,80
3,00

3,00
2,80
3,50
2,70
3,50

1,70
1,70
3,50
2,00/
uraAa

1,80
3,50
3,50
3,30
0,50
0,70
1,00
0,50
1,60

oocAdtoc Tov Chef
pehtdocvooockderoc
oohdTe YwprkTiKy

ToUTOVAE (UoepovAs, A1y 0vp1, poaivTovo K1 TopdeTe)

PaTovg  (oxyyovp, VIoudTe, Kpepupvdt, Tépe,
Tpocyocvr) apafkc) wier)

&YYOVPOVTOUXTX

Xovuovg

warixe

tlatlixt xwpis oxopdo

TUPOKAVTEPT]

TLOCTATEG TIYOCVITES

TXTATEG THYXVITEG JE TP1puevo Topt Gouda
TLOVPE TOV Juctyov

vToApocdokx

OVAK OTIKG (KOpOTw;, 0xyyOVPAKIN, VTOUXTIVIX)
ooAdTx PPOVTEV (Kopusva gpoiTe ex0XTS)

Avapoknika

coca cola/light/zero 330m{
fanta/blue/sprite/pepsi/max 330m[

00bx

coca cola/zero/HPy sopToxokddo/7up 1,5 Aitpov
Xvuog motion 9 ppovTa

Jlotk

pudpoc Amstel/HeinekRen
Kpowt AEUKO/KOKKIVO 12
ToiTovpo Kopeepakt 110ml
00do Kocporpoeks 110 ml

eugproAauévo vepd S00ml
eugproAauévo vepo 1,5 Aitpov

Wayoy

7,50
3,50
6,50
3,60
5,00

4,50
4,00
3,50
3,50
3,50
3,40
3,80
3,80
3,90

3,50
5,50

1,80
1,80
1,30
2,50
2,20

3,50
4,00
3,50
3,50

0,50
1,50



FovTovITe/TUALY TX

TUTOC e POAKPEN (pokdsgpe), Tovpat, Suxpopd: Aogyavixd, o Toytvr, KOKKIVO 0GIG)

Aoy patlotv TOALYTO (wiva pe pooyopiono kpéus ,G1dpopa pumocyapricd ko Aocyorvid, KoKKIvy oA Tow)

TOALYTO TOV pdeyov  (wive: e pooxepion Kpéog Bidpopa PmaopIKe: , KEVTEPT TUTEPIUK ,TEPHOTVT
TUTEPL, VIOpKTE, 065 TtV

TOALYTO 016 KOTOTOVAO (pocprvapiopévo e porpovs ,vropderac k1 Sidigpopor 063g)

apafrxct) TiTx e (yo\dmova, Tupi, pocpotihs, vropderer)

TOOT yaAbswov A, Tvpi

classic club sandwich

club sandwich special

OTUTIKK KEQPTEOXKIX (wiTex, KegTebdwio: j1o0xopions;, popovs, Kpeupuidy, vTopdTa K1 KoKKIVY 0dcATON )
axpocfict) TEiToc pe Tpocyorvo prAéTo KoTOTOVAO e oY1Ko ptypoc pey0pIKEYY (Hapov AL, VTopdCTY, KETOCCT)

it mix grill Aocyocvixarv (Guipope Aecyocvicek)

01KOAOYIKO TOV Jdky OV (Tocvicreg Bpocoés, porvrTipie, porxe;, vTopdeTer, Kpepuidy)
OpEAETO Aox) oK GOV TOV Judyov

TUITOC OUEAETO TTXOTOVPJUK

TCITK  PE TOVO  (xpovds, KOAGUIIOK1, PPEOKD TPKOTVO KPEUNUDDL)

Mepideg

TLoad1K0 PEVOD (6 Koppdmio nuggets, FTOTATES THYOVITE, Y UHOG)

PIAETO KOTOTOVAOV gvvodeveron pe Tyyortés 1) fpaoes mocracreg

015 KOTOTLOVAOV (uaxprvacpiopévo rAéTo xoTomovdov pe Srbgpopa umocyapid ovvodeveTan pe mwite,
THYXVITEG TXTXTEG KoL 00IG TN 1L

Heptda PaAd@e) (ovvodedeton pe vropdeTar, aryyodpr, Kpeupdt, poapodls, THTx K1 066 ToKtvL
TG KEUTLATE POVPVOV (0VVODEVETON JE TIOTHTEG THYOVITEG Koet TiTex)

00K O0UKX (eMTLRVEG, TPROWY , KOKKIVY TATEPUX , jlE Oukgpopa Pmcocyaxpids , 066 VTOpKToG )
oVT{OVK AKX

OTITIK KEQPTEOAKIX

OpEAETIX TLOXOTOVPUK

KOppEvn) T oxery Aocbeopcvy pe piyocoy

4,50
4,50
4,50

4,50
3,00
2,00
5,50
7,50
4.50
4,50
4,00
3,80
4,00
4,50
4,00

4,50
7,00
7,50

6,70
7,50
7,00
8,00
8,00
6,70
1,00

® 01 TOTATEG 100G OAOPPEOKES, KOUHEVES 0TO XEPL, TUVODEDOVY depoyex Tox Tudcror dANK Koct vox TPGIyovTon Ve Tovg,

®  omi5 oahdcTeg yprotpomorovye wopfévo eAodAado
®  TOPXKXAOVYE EVIUEPWOTE Jixs Yix TUY v acAAepyies
®  EdIKEG TINEG YIX TOVG POITYTES

VYIELVEG TPOTROELS YIx OVOTHpocTe S1ocTpogris xounAdrw Oeppiderv
TLPOTAOELS Y10 ToANK K TTHPTL

mbcvo fpEpors dukpopes emAoyes Ko pecyrkés ovbeviés yevoerg



